3AKJIIOYEHHUE Ne 14
KOMHCCHH TI0 IIPOBEICHHUIO OL[EHKH MOCIIEACTBUM IPUHATHA PEIICHAS

0 PEKOHCTPYKIIUH, MOJEPHHU3AINH, 00 H3MCHEHIHN HA3HAYCHHUS MK

0 JTHKBUIALEH 00BEKTA COIUAIBHON HHGPACTPYKTYPHI I JETEH,

SBILTIOINET0CS MYHHITUITATEHOR COOCTBEHHOCTRIO, O 3aKIIFOUCHIH

MyHHLMTIATBHON OpraHu3anuei, 00pasyromeH CONUMabHyIO HH(PACTPYKTYpY AJ OETEH,
JIOTOBOPA APEHIBI, JOrOBOPa OE3BO3ME3/IHOTO [OTI30BAHHS 3aKPCIUICHHBIX 3a Hel 00beKTOB COOCTBEHHOCTH,
0 peopraHM3aliH WM TMKBUIAIUA MyHUIAIIAIEHON OpraHu3alluH,
06pasyrome# ColManbHyo HHPPacTpyKTypy LT JeTeH
(3acemaHue B 3aquoﬁ1q}))opMe§

r. KpacHoapck 27.02.2025

Komuccueit 1o TPOBEIEHHIO OLIEHKH IIOCTIEACTBIM MPUHATHS PEIEHHA O PEKOHCTPYKIIUY, MOICPHU3ANNH,
06 W3MCHEHWH HA3HAUCHWS WM O JMKBAZAIMH OOBEKTA COLMAIBHOM MHOPaCTPYKTYpsl Wi [IeTeH,
ABJITIOMIEr0Cs. MYHUIMITATBHOR COOCTBEHHOCTEIO, O 3aKIFOUEHHH MyHUIMIIATBHOM opraHu3anueit, obpasyromen
COILMaNbHYI0 HH(PAcTpyKTypy M IEeTed, HOroBOpa apeHBl, JO0rosopa 6€3B03ME3THOTO I0JIb30BaHUSA
3aKpeIIEHHEIX 3a Hell 00BEKTOB COOCTBEHHOCTH, O PEOPraHM3aliyl MM JIHKBHIAIHH MYHHUIATIAIBHOR
OpraHM3aIiy, OOpasyrolledl CONHATbHYI0 HHGPACTPYKTYPY JUIA JeTell IpoBeleHa OLECHKA IIOCIEICTBUM
IPUHSTHSA TPELIaracMoro OpraHoOM AIMHHHCTPAllH TOpOJA, OCYIIECTBILIIOMMM OTACIBHDIC byHKIME U
TIOJTHOMOYHS YUPEIUTENS PEIIEHHS: O Iepenade B 0e3B03Me3/1HOS IONIb30BAHNC Ha CPOK 29.04.2025, 18.09.2025,
06.11.2025 ¢ 13:00 no 17:00 ¢ 06BEKTaMH JBHKHMOTO HMYIIECTBA (COITIACHO MPUIIOKCHHIO K 3aSBJICHHIO
yuapexnenus) KIBYK «AuuHckud npaMaTHIecKul T€aTp» BPEMEHHO CcBOOOIHOM OT yCTaBHOM AEATEIBHOCTH
KOMHAT NoNe 10, 22 B momemenuu Ne 2 rmromansro 582,3 KB.M., PAaCIIONIOKEHHON Ha 2 JTaxke 3/[aHuA,
IPENOCTABICHHOIO Ha [IpaBe ONEPaTHBHOIO  YIPABJICHU MAOY CIHI Ne 159 (r. KpacHospck,
yi. Kanuannza, 110), B mesax BO3ME3IHOTO OKa3aHUs yCIyT 00ydJaroImuMcs 10 MOoKa3y TeaTPaNbHBIX TIOCTaHOBOK
B paMKax peaiuzaluu IporpamMmel «IIyIIKHHCKas KapTa» B KpacHospckom kpae (mamee — Pemenue), Ha
OCHOBAHUHM 3HAYECHHH KPHTEPUEB OIEHKH IOCIEICTBHE MPUHSTAS PEIICHHH, OMPEIEICHHBIX IOCTAHOBICHHEM
aJMUHACTpanus ropona KpacHospeka ot 16.01.2024 Ne 17 «O6 yTBEp:KICHHH TOPSAKA HPOBSACHHA OLUCHKH
MOCJIEICTBAY NPHHSTHS DEIIeHAs O DPEKOHCTPYKIMM, MONEPHM3ALMH, 00 M3MCHEHHH HA3sHAICHUS HIH O
JUKBHIAEA OOBEKTa CONMANbHOM HHGPACTPYKTYpBI Ui JIETeH, SBJIAIOIIErocs MYHUIUATIBHOA
COOCTBEHHOCTBIO, 3aKIIOUEHHH MYHHIMIIAIBHON OpraHu3alued, o0pasyromel COnUanbHyo HHOPACTPYKTYPY
Ul IeTel, JOroBOpa apeHibl, JOroBopa Oe3BO3ME3IHOTO IOJE30BAHMS 3aKPCIVICHHBIX 32 Helt OOBEKTOB
COBCTBEHHOCTH, O PEOPTaHU3AIMH YK JIMKBUIAIMA MyHULMITAIbHON OpraHu3allnHy, o0pasyromel COIUaIbHYO
MH(PACTPYKTYPY UL IeTeH, BKIIOYAS 3HAYCHHUS. KPHTCPHEB ITOH OIEHKH, a TAakKe MOpIAKa bopMIpOBaHUI U
JEATebHOCTH KOMECCHH TI0 OIEHKE MOCIICACTBUN IPUHATAS TAKKX PELICHHH (mpotokon ot 27.02.2025 Ne 4).

3HaueHus KPUTEPUEB: 0becnedeHo

1) 8 MAOY CIII Ne 159 obecredeHo MPOAOIKEHHE OKa3aHWs COUMAIBHBIX yCIyr NCTAM B HCJLIX
0BecIeucHNs KI3HENEATENBHOCTH, 00Pa30BaHus, PA3BUTHS, OT/bIXa M O3IOPOBIICHUS NCTCH, OKA3aHHs MM
MEJTHIIMHCKON TIOMOIIH, TPOQHIAKTHKA 3a00NeBaHME y MeTeH, WX CONMANBHOH 3aIMThl U COLMATIbHOrO
06CITyKUBaHUSI, IIPEJOCTABAEMBIX C  HCIOJIB30BAHUEM 00beKTa COLHANBHOM  HHOPACTPYKTYPEI,
IpeIaraeMoro K Iepeiade ero B 6e3B03Me3HOE MOJIB30BAHNE;

2) B MAOY CHI Ne 159 ofecredeHo OKa3aHWE YCIyr JICTAM B ICILAX obecrieueHus
KM3HENeATENLHOCTH, 00pa30BaHus, Pa3BUTHs, OTHBIXA U O3J0POBIICHHS NCTCH, OKa3aHWS UM MEIUIIMHCKOH
TIOMOIIY, IPOGHIAKTHKY 3a00IeBaHAN y JeTeH, X COLUAIbHOH 3allUTl U COLMATBHOTO o6CiTyXKMBaHUA B
obbeMe He MeHee ueM 00beM TAaKHX YCIYT, ITPENOCTABIIEMBIX C HCIONBb30BAHMEM OOBEKTa COIIMAILHOR
AHGPACTPYKTYPHI, MPEeiaraeMoro K mepeiaue B Oe3BO3ME3IHOE IONB30BAHUE, A0 NPUHATHUA DEIICHIS O
3aKITOYEHAY ~ MYHHLFIATBHOM OpraHM3alldedl JUIa JeTed JoroBopa 0E3BO3ME3NHOTO  IMOJIB30BAHMA
3aKPEILIEHHEIX 32 Hell 06BEKTOB MYHHIMTIATLHOH COOCTBEHHOCTH.

Pemenne KOMHCCHH: yIUTHIBAS JOCTHKEHHE BCEX 3HAUCHHH KPHTEPHUEB NPV IPUHATHHN PCIICHUS, CIUTATR
BO3MOJKHEIM IIpHHsTHE Permnenus (3a_7< , IPOTUB , BO3JIEp)KaJIUCh £~

[IpencenaTens KOMUCCUU @ / Curupna A.H.

CexpeTtapb KOMHCCHH // [lnexanosa E.B.
¢ &3{ —



TIpUIIOKEHHE K 3asBIECHHIO
ot 07.02. 2025 Ne 39

ITepeuens nABmwkuMoro uMmymectsa MAOY CIII Ne 159, sagBIEHHOTO K IIepeadye B
6e3po3mesHoe mons3osarre KIBYK AunHckuil ApaMaTH4ecKri TeaTp

HanmenoBaHu
e

VuBenTapH
BIM HOMED

Ton
BLI-
mycKa

Peect-
POBEI
HOMEpP
(ipu
Ha-
JTVYHH)

Kon-
RO,
en.

CTOoMMOCTB
3a eIUHUILY,

py6.

Obmag
fajaHCcOBas
CTOUMOCTD,

pyo.

Cexius
CTYJIBEB

1500%550*830
MM

MHOTOMECTHAaA -

101362673

2022

15 358,00

15 358,00

Cexims
CTYJIbEB
MHOIOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362674

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHas
1500*550*830

MM

101362675

2022

15 358,00

15 358,00

Cexusg
CTYIIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362676

2022

15 358,00

15 358,00

Cexuus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550%830
MM

101362677

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnust
CTYJILEB
MHOTOMECTHAs
1500*%550*830
MM

101362678

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362679

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIBEB

101362680

2022

15 358,00

15 358,00




MHOTOMECTHA
1500*550*830
MM

Cexrusg
CTYJIbEB
MHOI'OMECTHas
1500*550*830
MM

101362681

2022

15 358,00

15 358,00

Cexunms
CTYJILEB
MHOTOMECTHAas
1500*550*830
MM

101362682

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnusg
CTYyJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362683

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYIIbEB
MHOTOMECTHAad
1500*550%830
MM

101362684

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIEEB
MHOIOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362685

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362686

2022

15358,00

15358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAaS
1500*550*830

MM

101362687

2022

15 358,00

15 358,00

Cexns
CTYTIBEB
MHOTOMECTHAas
1500*550%830
MM

101362688

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnust
CTYJIBEB
MHOIOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362689

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJILEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362690

2022

15 358,00

15 358,00




Cexiusg
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAA

1500*550*830
MM

101362691

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362692

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJLEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362693

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnug
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAA
1500%550*830
MM

101362694

2022

15 358,00

15 358,00

Cexuus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550%830
MM

101362695

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIEEB
MHOIOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362696

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJILEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362697

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiust
CTYJIBEB
MHOTOMECTHASA
1500*550%830
MM

101362698

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJILEB
MHOIOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362699

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiust
CTYJIBEB
MHOIOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362700

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnug
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS

101362701

2022

15 358,00

15 358,00




1500%550*830
MM

Cexus
CTYJbEB
MHOTOMECTHA
1500%550*830
MM

101362702

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiug
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362703

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOI'OMECTHAS
1500*550*830
MM

101362704

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%*830
MM

101362705

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiust
CTYJTBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362706

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJILEB
MHOTOMECTHAS

1500*550*830
MM

101362707

2022

15 358,00

15 358,00

Cexias
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362708

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362709

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmust
CTYJIBEB
MHOTOMeCTHAas
1500%550%830
MM

101362710

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnusa
CTYJIbEB
MHOIUMEC THas
1500%550*830
MM

101362711

2022

15 358,00

15 358,00

Cek1us
CTYJIbEB

101362712

2022

15 358,00

15 358,00




MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

Cexrust
CTYJILEB
MHOTOMECTHAas
1500%550*830
MM

101362713

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBLEB
MHOT'OMECTHAS
1500*550*830

MM

101362714

2022

15 358,00

15 358,00

Cexirusg
CTYJILEB
MHOT'OMECTHAS
1500%550*830
MM

101362715

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362716

2U2Z

15 358,00

15 358,00

Cexiusg
CTYJILEB
MHOTOMeCTHAs
1500*550*830
MM

101362717

2022

15 358,00

15 358,00

Cexrus
CTyJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*%550%830
MM

101362718

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmusg
CTYJILEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362719

2022

15 358,00

15 358,00

Cexums
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAs
1500*550%830

MM

101362720

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnug
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362721

2022

15 358,00

15 358,00

Cexing
CLyJIbER
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362722

2022

15 358,00

15 358,00




Cexnust
CTYJIBEB
MHOIOMECTHas

1500%550%830
MM

101362723

15 358,00

15 358,00

Cekius
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550%830
MM

101362724

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJILEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362725

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJILEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362726

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJILEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362727

2022

15 358,00

15 358,00

Cexirus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362728

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnusg
CTYJIBEB
MHOTIOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362729

2022

15 358,00

15 358,00

Cexknus
CTYIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM ’

101362730

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAA
1500*550%830
MM

101362731

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIbEB
MHOI'OMECTHAs
1500*550*830
MM

101362732

2022

15 358,00

15 358,00

Cexusa
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS

101362733

2022

15 358,00

15 358,00




1500*550*830
MM

Cexnus
CTYJIBER
MHOTOMECTHAA
1500%550*830
MM

101362734

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362735

2022

15 358,00

15 358,00

Cexuns
CTYJTBEB
MHOIOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362736

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362737

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOI'OMECTHAS
1500*550*830
MM

101362738

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnusa
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAs
1500%550*830

MM

101362739

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTyTbEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362740

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOIOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362741

2022

15 358,00

15 358,00

Cexkius
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAas
1500*550%830
MM

101362742

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYIIBEB
NMHOTOMCCTHaA
1500*550*830
MM

101362743

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB

101362744

2022

15 358,00

15 358,00




MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

Cexnus
CTYJIBEB
MHOT'OMECTHAad
1500*550*830

MM

101362745

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTyJIbEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362746

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiug
CTYJILEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362747

2022

15 358,00

15 358,00

Cexrus
CTYJIEEB
MHOTOMeCTHAS
1500*550*830

MM

101362748

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnust
CTYITbEB
MHOTOMECTHAaS
1500*550%830

MM

101362749

2022

15 358,00

15358,00

Cexmus
CTYJIbER
MHOTOMECTHAS
1500*550%*830

MM

101362750

2022

15 358,00

15 358,00

Cexust
CTYJBEB
MHOT'OMECTHAS
1500*550*830
MM

101362751

2022

15 358,00

15 358,00

Cexims
CTYJbEB
MHOTOMECTHA
1500%550*%830

MM

101362752

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnug
CTyJBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

101362753

15 358,00

15358,00

Cekuus
CTYJIbEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362754

2022

15 358,00

15 358,00




Cexius
CTYJIEEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362755

2022

15 358,00

15 358,00

Cexums
CTYyJILEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362756

2022

15 358,00

15 358,00

Cexus
CTYIIBEEB
MHOTOMEeCTHAas
1500%550*830
MM

101362757

12022

15 358,00

15 358,00

Cexaus
CTYJIEEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362758

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIEEB
MHOTOMeCTHAad

1500*550*830
MM

101362759

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYITBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362760

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiug
CTYJIbEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362761

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362762

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiusa
CTYJIBEB
MHEOIOMECTHAs
1500%550%830
MM

101362763

2022

15358,00

15 358,00

Cex1us
CTYJILER
MHOTOMECTHAS
1500*550%830

MM

101362764

2022

15 358,00

15 358,00

Cexus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS

101362765

2022

15 358,00

15 358,00




1500*550*830
MM

Cexuus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362766

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTyJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362767

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYIIbEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362768

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJILEB
MHOIOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362769

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmusg
CTyJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362770

2022

15 358,00

15 358,00

Cexrus
CTYIBEB
MHOTOMECTHAas
1500%550*830
MM

101362771

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJbEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362772

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnusa
CTYIILEB
MHOTOMECTHAS
1500*550%830
MM

101362773

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJTbEB
MHOTOMECTHAas
1500*550%*830
MM

101362774

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAs
1500%550*830
MM

101362775

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmmg
CTYJIBEB

101362776

2022

15 358,00

15 358,00




MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

Cexnusg
CTYJIBER
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362777

2022

Cexius
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362778

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJIBEB

MHOTOMECTHAS |

1500%550*830
MM

101362779

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnmsg
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362780

2022

15 358,00

15 358,00

Cexninsg
CTYJIBEB
MHOIOMeCTHAs
1500*550%830

MM

101362781

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmmmsg
CTYJBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362782

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiasa
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362783

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiug
CTYJILER
MHOT'OMECTHAas
1500%550*830
MM

101362784

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362785

2022

15 358,00

15 358,00

Cekuug
CIYJILCB
MHOTOMECTHAS

1500*550*830

MM

101362786

2022

15 358,00

15 358,00




Cexius
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362787

2022

15 358,00

15358,00

Cexnuus
CTYJILEB
MHOTOMecTHAas

1500*550*830
MM

101362788

2092

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIEEB
MHOTOMECTHAS
1500*%550*830
MM

101362789

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362790

2022

15 358,00

15 358,00

Cexuug
CTYJIbEB
MHOTOMECTHASs
1500*550*830
MM

101362791

2022

15 358,00

15 358,00

Cexus
CTYIILEB
MHOTOMECTHAS

1500*550*830
MM

101362792

2022

15 358,00

15358,00

Cexnusa
CTyJIbEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362793

2022

15 358,00

15 358,00

Cekiug
CTYTIBEB
MHOTOMECTHAA

1500%550*830
MM

101362794

2022

15 358,00

15 358,00

Cexus
CTYJIbEB
MHOTOMECTHAas
1500%550*830
MM

101362795

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiis
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*%550*830

MM

101362796

2022

15 358,00

15 358,00

Cexknus
CTYJBEB
MHOI'OMECTHAad

101362797

15 358,00

15 358,00




1500*550%830
MM

Cexiug
CTYJIBEB

MHOTOMECTHas
1500*550*830
MM

101362798

2022

15 358,00

15 358,00

Cex1ug
CTYJIBEB
MHOTOMEeCTHAs
1500*550%830
MM

101362799

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIEEB
MHOTOMECTHAS

1500*550*830
MM

101362800

2022

15 358,00

15 358,00

Cexups
CTYIIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*%550*830
MM

101362801

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIbEB
MHOTOMECTHAS

1500*550*830
MM

101362802

2022

15358,00

15 358,00

Cexrus
CTYJIEEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362803

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIbEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362804

2022

15 358,00

15358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362805

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIBEB
MHOIOMECTHAs
1500%550*830
MM

101362806

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYyJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*%830
MM

101362807

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnug
CTYJIBEB

101362808

2022

15 358,00

15 358,00




MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

Cexus

CTYJIBEB
MHOIOMECTHAasa
1500*550%830

MM

101362809

2022

15 358,00

15 358,00

Cexunsg
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAs
1500*550*830
MM

101362810

2022

15 358,00

15 358,00

Cexrus
CTYJIbER
MHOIOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362811

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmus
CTYJIBLEB
MHOIOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362812

2022

15 358,00

15 358,00

Cexus
CTYTBEB
MHOI'OMECTHAS
1500*550%830
MM

101362813

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS

1500*550*830
MM

101362814

2022

15 358,00

15 358,00

Cexus
CTYJILEB
MHOIrOMECTHAL
1500*550%830
MM

101362815

2022

15 358,00

15 358,00

Cexius
CTYJIEEB
MHOTOMECTHAS
1500%550%830
MM

101362816

2022

15 358,00

15 358,00

Cexuus
CTYJILEB
MHOTOMECTHAs
1500%550*830
MM

101362817

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiusa
CLYJILEB
MHOTOMECTHAas
1500*550*830

MM

101362818

2022

15 358,00

15 358,00




Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830

MM

101362819

2022

15 358,00

15 358,00

Cexrus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAA
1500%550*830
MM

101362820

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362821

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBER
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362822

2022

15 358,00

15 358,00

Cexiust
CTyJIbEB
MHOT'OMECTHAS
1500*550*830
MM

101362823

2022

15 358,00

15 358,00

Cexins
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362824

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJILEB
MHOTOMECTHAs
1500*%550*830
MM

101362825

2022

15 358,00

15 358,00

Cexnus
CTYJIBEB
MHOT'OMECTHaA
1500*550*830
MM

101362826

2022

15 358,00

15 358,00

Cexmms
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MM

101362827

2022

15 358,00

15 358,00

Cexrust
CTYJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500*550*830
MN

101362828

2022

15 358,00

15 358,00

Cexrus
CTYJIEEB
MHOTOMeCTHAS

101362829

2022

15 358,00

15 358,00




1500*550*830
MM

Cex1us 101362830 | 2022 - 1 15 358,00 15 358,00
CTYIIBEB

MHOIOMECTHAs
1500*550*830
MM

Cexus 101362831 | 2022 - 1 15 358,00 15 358,00
CTyJIBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

Cexmus 101362832 | 2022 - 1 15 358,00 15 358,00
CTyNBEB
MHOTOMECTHAS
1500%550*830
MM

Hroro: 160 | 2457280,00 |2457280,00
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